

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

آزمایشگاه مکانیک سیالات و هیدرولیک این واحد دانشگاهی یکی از مجهزترین آزمایشگاههای منطقه است.

با توجه به برنامه های کلان پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان و اهتمام ریاست واحد به امر



پژوهش و ایجادبستری مناسب جهت آموزش دروس عملی به دانشجویان ، حوزه پژوهشی گام های موثری در این راستا برداشته است.

دکتر محمد ابراهیم عقیفی معاون

پژوهشی و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی لارستان با بیان مطالب فوق افزود: آزمایشگاه مکانیک سیالات و هیدرولیک با توانایی آموزش ۱۵ نفر در هر دوره آزمایش میزان دانشجویان رشته های مهندسی عمران در مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد در رشته های مهندسی سازه های هیدرولیکی و مهندسی آب میباشد.

عقیفی گفت: این آزمایشگاه با بهره گیری از دستگاه های (کاویتاسیون ، سرعت سنج پره ای تحقیقاتی ویژه مدل های هیدرولیکی، مطالعه انرژی پرتولی، فشار هیدرواستاتیک، بررسی افت در زانو ها و خمها، ست سرریزهای اندازه گیریهای جریان در مجاری روباز، میز هیدرواستاتیک و خواص سیالات ، میز هیرولیک پایه حجمی) یکی از مجهزترین آزمایشگاههای منطقه است. معاون پژوهشی در خصوص قابلیت های آموزشی این آزمایشگاه گفت: دانشجویان در این آزمایشگاه با آموزش عملی اصول اولیه مکانیک سیالات ، تفهیم اثرات فشار استاتیک ، مطالعه عملیات و کاربرد فشار سنج ها و مانومترها ، تحقیق روی نیروی شناوری و پایداری اجسام شناور آشنا میشوند و در خاتمه از آموگدی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان برای بازدید و آموزش سایر نهادها و سازمانها از آزمایشگاه های این واحد خبر داد

پذیرش مقاله S.I. اعضای علمی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

به گزارش خبرنگار آنا، مقاله وحید قلی پور عضو هیات علمی رشته حسابداری دانشگاه

عنوان (بررسی انتقادی استانداردهای گزارشگری مالی در شرکت های حسابداری کشور

آمریکا به چاپ رسیده مقالات زیادی از دانشجوین دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در همایش های داخلی و خارجی پذیرفته و ارائه شده است.



استادان دکتر وحید قلی پور و دکتر سید علی محمدی

طی نامه ای به انمته جمعه ، فرمانداران، اعضای شوراهای آموزش و پرورش و برخی مدیران کل سراسر استان فارس صورت گرفت:

تبیین اهداف اصلی و راهبردی سند تحویل بنیادین آموزش و پرورش

محمد حسین روزیطلب، مدیر کل آموزش و پرورش فارس طی نامه ای به انمته جمعه، مدیران کل، فرمانداران و اعضای شوراهای آموزش و پرورش سراسر استان فارس اهداف اصلی و راهبردی سند تحویل بنیادین را تشریح کرد. به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، در بخشی از این نامه آمده است سند تحویل بنیادین آموزش و پرورش به مثابه سندی راهبردی با تکیه بر مبانی نظری تحویل و فلسفه تعلیم و تربیت اسلامی است که با مشارکت صاحب نظران حوزوی و دانشگاهی، مدیران و کارشناسان مجرب آموزش و پرورش و سایر دستگاههای ذیربط به تصویب شورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده است. در این نامه با اشاره به محورهای مختلف سند تحویل بنیادین از، تحول مبنایی، اصول و فلسفه آموزش و پرورش از تعلیم و تربیت غربی به اسلامی و تحول و تغییر روش آموزش از حافظه محور به پژوهش محور و آموزش مهارتهای حرفه ای به دانش آموزان به عنوان مهمترین محورهای اصلی سند تحول یاد شده است. در بخش دیگری از این نامه با اشاره به آیه شریفه «بشارت باد بر بندگان من که سخن های

ارتقا رضایتمندی دانشجو سرلوحه کارکنان دانشگاه پیام نور استان فارس در سال جدید

سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: رضایتمندی دانشجو باید در بالاترین سطح مورد توجه کارکنان دانشگاه قرار گیرد.

دکتر سعید مظلومیان که در دیدار صمیمانه مدیران و کارکنان دانشگاه پیام نور استان فارس سخن می گفت، تصریح کرد: با تغییر روند بهبود عملکردها، ارائه خدمات به دانشجویان تسریع می شود. وی با بیان اینکه در سال جدید نیازمند تحول و تغییر کاری هستیم یاد آور شد: اگر چه استان فارس در حوزه های مختلف در بین استانها از جایگاه برتری برخوردار است اما نباید به وضع موجود قانع شد. وی یاد آور شد: برای تغییر تحول دورنی لازم است علاوه بر تقویت ارتباط با خدا، نوع دوستی، پذیرش افکار متفاوت و بهبود فکر را در خود توسعه دهیم. سرپرست دانشگاه پیام نور استان فارس، تفویض اختیارات به مراکز



دکتر سعید مظلومیان

و... اقدامات خوبی صورت گرفت که موجب شد در ارزیابی های صورت گرفته توسط سازمان مرکزی، دانشگاه پیام نور استان فارس جزو استانهای برتر کشور معرفی شود.

در ایام تعطیلات:

۵۷۸ هزار و ۱۳۰ نفر روز در مراکز اقامتی ستاد اسکان میهمانان نوروزی در مرودشت اقامت گزیدند

این مطلب را سید ابوالقاسم دهقان معاون توسعه و برنامه ریزی آموزش و پرورش شهرستان مرودشت و معاون ستاد اسکان میهمانان نوروزی در جلسه هم اندیشی عوامل اجرایی ستاد اسکان شهرستان که در آخرین روز پایان فعالیت ستاد اسکان میهمانان نوروزی به منظور بررسی نقاط قوت و ضعف فعالیت های انجام گرفته این ستاد اسکان در ایام تعطیلات نوروزی برگزار گردیده بود عنوان کرد دهقان آمار مسافریان اسکان داده شده در مراکز اقامتی وابسته به آموزش و پرورش شهرستان را تعداد ۵۷۸ و ۱۳۰ نفر روز در قالب

مجله زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا موفق به اخذ رتبه علمی - پژوهشی گردید

به استناد نامه شماره ۸۷۴۷۲۱۹۷ مورخ ۹۰/۱۲/۱۸ معاونت پژوهش و فناوری

دانشگاه آزاد اسلامی، مجله زبان و ادبیات فارسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد فسا، بر اساس رای هشتاد و سومین و هشتاد و چهارمین جلسه کمیسیون بررسی و تایید مجلات علمی دانشگاه آزاد اسلامی مورخ ۱۳۹۰/۱۷/۱۰، حائز رتبه علمی - پژوهشی به مدت یک سال گردید. شایان ذکر است این مجله با مدیر مسئولی دکتر سعید قشقایی، سردبیری دکتر سید جعفر حمیدی و مدیر داخلی دکتر محمد رضا اکرمی، مقاله های علمی - پژوهشی اساتید، محققان و صاحب نظران در زمینه زبان و ادبیات فارسی را به چاپ می رساند.

امام جمعه باشت از دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویر احمد انتقاد کرد

امام جمعه باشت، از مسولان دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویر احمد خاطر در وضع نابسامان وضعیت درمانگاه مرکز این شهرستان شدت انتقاد کرد.

حجت الاسلام عبدالحجیم عبودی افزود: امکانات تنها درمانگاه شهر باشت پاسخگوی امور درمانی مردم نیست و مسولان بهداشت و درمان استان باید نیاز درمانی شهر را بر آورده کنند.

وی تصریح کرد: شهرستان تازه تاسیس باشت بدلیل نبود پزشک و وضعیت درمانی نامناسب با مشکلاتی مواجه است که به نظر می آید در سال های گذشته به بهداشت و درمان شهرستان رسیدگی مطلوب نشده است. امام جمعه باشت تاکید کرد: خدمات رسانی کم رنگ دانشگاه علوم پزشکی استان به این شهرستان تبعات منفی بوجود آورده که این نارسایی ها در بلندمدت اثرات سوء اجتماعی، روانی و بهداشتی در پی خواهد داشت.

وی گفت: مردم این شهرستان برای درمان خود باید به شهرستان های همجوار عزیمت کنند که محروم بودن و کم درآمد بودن مردم موجب چشم پوشی برخی افراد آسیب پذیر منطقه از معالجه بیماری خود شده است.

امام جمعه باشت از نبود هیچ گونه پزشک متخصص در شهرستان باشت ابراز تاسف کرد و گفت: حضور تعدادی پزشک عمومی جوابگوی نیاز بیماران شهری، روستایی و عشایری این شهرستان محروم نیست.

معاونت اجتماعی دادگستری فارس در کشور برتر شناخته شد شیراز معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس در امر پیشگیری از جرم در کشور برتر شناخته شد.

به گزارش دریافتی ایرنا، روابط عمومی دادگستری فارس اعلام کرد: اقدامات و برنامه های معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس از حیث پیشگیری از وقوع جرم در کشور برتر شناخته شده است.

جدول شماره ۱۲۲۴

عمودی

- ۱- اخیک بزرگ غراره ی چرمین ۲- خداشناس ۳- دستخوش لذت
- ۲- چون برای آن که ۲- طرف ویژه نگهداری چیزی ۳- اگر - از
- ۱- پدراندر- شوی مادر- ۲- چون برای آن که - پس ناگاه
- ۴- گشته- خوشا آفرین ۲- همنشین ۳- هنباز (شریک) - ترشروی
- ۵- دارو ۲- فرانسوی تالاب مرداب ۳- از ریشه ی پارسی دیبا فروش
- ۶- همه - مانده ۲- مرکز یا اداره ای که کارهای برنامه ریزی و سازماندهی داخلی یک موسسه یا یک رشته عملیات را بر عهده دارد ۳- راز - نشانه
- ۷- کسی که کارش کشتن محکومان به اعدام است ۲- دارنده ۳- نشانه چگونگی مکان
- ۸- ۱- یابنده [فلزیاب کاریاب] ۲- یکتا - یگانه
- ۹- ۳- هیبک خو ۳- بیمارنمایی
- ۱۰- ۱- گناهکار بزبهار ۲- آشکار تر ۳- توبه کار توبه کننده
- ۱۱- ۱- ترکی شم لکا پالیک ۲- نورس ۳- نو آیین نو آمد - راد
- ۱۲- ۱- فرانسوی سایه زنی در نگارگری ۲- برخیز ۳- (اسم) مرغابی
- ۱۳- ۱- سیر ۲- (اسم) واحد اندازه گیری انرژی
- ۱۴- ۱- شکاف زمین ۲- نام نوزدهمین حرف الفبای فارسی ۳- نه نی - هیچ نی نه
- ۱۵- ۱- ترکی سیاه ۲- آشکار علنی شدن ۳- آب و هوا

۱ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

۱	ش	م	س	۵	۴	۳	۲	۱	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
۲	ا	ت	ا	ش	پ	ش	ش	ف	ک	ب	ا	خ												
۳	پ	ر	ر	ا	ی	ز	م	ر	ف	ق	م	ز												
۴	و	ش	ذ	ت	ز	ر	س	ا	د	ا	ی	ر												
۵	ح	س	م	ا	ت	ط	ا	ع	ت	ا	ر													
۶	ط	م	ل	ا	خ	ی	ی	خ	ی	ا	ش	ب												
۷	ش	و	ا	ر	ع	ا	ا	ا	و	ت	ر	ط												
۸	د	م	ب	د	ل	ح	ا	ا	ی	ا	ل													
۹	ط	د	و	د	د	ا	ب	ا	ی	س	ت													
۱۰	ن	ص	ا	ک	ج	ا	ج	س	ت	ع														
۱۱	ر	و	ا	پ	ش	ن	ف	ج	ر	پ	خ													
۱۲	ج	ی	پ	س	ش	ر	ش	ا	س	ا	خ													
۱۳	ت	ک	ت	ب	ا	ل	ا	د	س	ت	ا													
۱۴	ه	ا	ی	ت	ک	ر	ه	ر	ه	م	ت													
۱۵	ش	ن	ک	ش	ت	و	ر	ب	ا	ه	م													

حل جدول شماره ۱۲۲۴

رأی شورا
۱۱۶۶/۱۱۰۰
در خصوص دعوی آقای بهنام رضایی فرزند کرم به طرفیت آقای سیدحامد منقابتی و آقای محمود نوروزی فرزند علی به خواسته انتقال رسمی (مالکیت) سیم کارت تلفن همراه به شماره ۰۹۱۷۳۳۹۶۲۱۵ به انضمام خسارت دادرسی با عنایت به رونوشت اجاره نامه به شرط تملیک، استعلام از اداره مخابرات اظهارات خوانده ردیف اول دعوی خواهان وارد تشخیص مستند به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی و مواد ۲۱۹ و ۱۲۰ قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم بر حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و انتقال رسمی خط تلفن شماره ۰۹۱۷۳۳۹۶۲۱۵ (با رعایت مقررات اداره مخابرات) به نام خواهان صادر مینماید. دعوی خواهان در این خصوص متوجه خوانده ردیف اول نمی باشد مستند به مواد ۸۴ و ۸۹ قانون آیین دادرسی مدنی فرار رد دعوی خواهان صادر میشود همچنین خوانده ردیف اول را از باب تسبیب محکوم به پرداخت هزینه دادرسی به میزان سی هزار ریال و هزینه نشر آگهی (وقف مقررات) در حق خواهان مینماید. رأی صادره در خصوص خوانده ردیف دوم غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در شورا و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی فیروزآباد میباشد.

حافظ محمدی قاضی شورای حل اختلاف شهرستان فیروزآباد

آگهی احضار منتهم
۱۱۹۶/۱۱۰۹
نظر باینکه آقای صمد قره داغی فرزند امامعلی به اتهام ایجاد مزاحمت تلفنی از طریق پیامک از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در امور کیفری مراتب نامبرده ابلاغ تا در شعبه دادستانی دادرسی انقلاب در امور کیفری مراتب نامبرده ابلاغ تا در شعبه دادستانی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان فیروزآباد بنظر پاسخگوئی و دفاع از اتهام انتسابی حاضر گردد. پس از انقضای یکماه از تاریخ انتشار این آگهی بموجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد

دادستان دادرسی عمومی و انقلاب فیروزآباد - هاشمی

آگهی مزایده
۱۱۹۳/۱۱۰۱۲
آگهی مزایده فروش یک باب مغازه به مساحت ۲۰/۴۷ متر مربع بصورت تجاری تحت پلاک شماره ۱۴۰۶ فرعی از ۱۵۵ اصلی بنام خلیل روشن فرزند غلامرضا واقع در قلعه کهنه پشت اداره برق که قیمت پایه آن دوست و چهارده میلیون ریال تعیین گردیده لذا با توجه به اینکه دستور فروش آن صادر گردیده است در تاریخ چهارشنبه ۱۳۹۱/۰۳/۱۳ ساعت نه صبح در محل دفتر شورای حل اختلاف ممسنی واقع در طبقه دوم ساختمان دادگستری به مزایده گذاشته می شود و متقاضیان می توانند ظرف مدت ۵ روز قبل از موعد برگزاری مزایده از وضعیت ملک بازدید بعمل آورند.

مدیر اجرای احکام شوراها حل اختلاف حوزه قضایی ممسنی محمد جعفر جعفری